
2N® Mobile Video
2N Odpovídací jednotky 

2N® Mobile Video
Mějte neustálý přehled o dění před vaším vchodem. 
Díky 2N® Mobile Video můžete mobilním telefonem 
komunikovat s návštěvou přes 2N IP interkom instalovaný 
na vašich dveřích. S nepřetržitým video monitoringem 
vstupu do domu budete pro vaše návštěvy neustále 
k dispozici. Pro více informací navštivte 
www.my2n.com/mobilevideo.

Mějte přehled o dění 
před vaším domem
Díky video obrazu z vašeho interkomu máte neustále 
přehled o tom, kdo se pohybuje v okolí vašeho domova.

Otevřete dveře, i když nejste doma
Otevřete dveře návštěvě stisknutím jediného tlačítka na 
vašem mobilním telefonu.

Aplikace dostupná pro iOS a Android
Zažijte křišťálově čistý zvuk. A navíc díky potlačení 
ozvěny budete mít pocit, že s volaným stojíte naproti 
sobě.

Vilové domy
Rezidenční komplexy
Kondominia

Domácí automatizace
Kancelářské komplexy



Přehled zmeškaných hovorů
Zobrazte si seznam zmeškaných hovorů z dveřního interkomu 
díky aplikaci 2N® Mobile Video na vašem mobilním zařízení. 

V dosahu kdekoliv po světě
Pro příjem hovorů z interkomu stačí být připojen k internetu a 
mít aktivované datové služby na vašem mobilním zařízení.

Jednoduché řešení složitých instalacíl
Využijte snadného propojení zařízení zapojených do rozdílných 
lokálních sítí.

Snadná konfigurace a vzdálená správa
Nastavte si váš 2N IP Intercom vzdáleně nebo provádějte změny 
v konfiguraci díky cloudovému portálu www.my2n.com

Video náhled před vyzvednutím hovoru
Před vyzvednutím video hovoru v mobilním telefonu uvidíte 
obraz z kamery, abyste se mohli rozhodnout, zda chcete s 
návštěvou komunikovat.

Podpora IP telefonů
Díky využití protokolu SIP můžete službu využívat i s IP telefony 
od různých výrobců.

Obecné požadavky                                                                                                                                                                        
2N Mobile Video je cloudová služba umístěná na portále My2N. Pro aktivaci služby je potřeba založit účet 
na www.my2n.com. Alespoň jeden 2N IP intercom s kamerou a verzí firmware 2.18 nebo novější připojený k internetu.
Mobilní telefon s operačním systémem Android verze 4.4 a novější nebo iOS verze 10. x, a novější, na kterém je 
nainstalována aplikace 2N® Mobile Video.Mobilní telefon musí být připojen k internetu přes Wifi nebo mobilní datové 
připojení 3G nebo 4G. 

*S pomalejším mobilním datovým připojením nemusí služba správně fungovat.

Podporované prohlížeče                                                                                                                                                                
Optimalizováno pro prohlížeč Google Chrome (verze 40 a vyšší)
Mozilla Firefox (verze 35 a vyšší), Internet Explorer - Edge (verze 11 a vyšší)
Ostatní prohlížeče nebyly testovány a nelze tak zaručit plnou funkčnost.

V
LA

ST
N

O
ST

I
T

E
C

H
N

IC
K

É
 P

A
R

A
M

E
T

R
Y

S
C

H
É

M
A

H
A

R
D

W
A

R
E

2N TELEKOMUNIKACE a.s., Modřanská 621, 143 01  Praha 4, ČR, +420 261 301 400, obchod@2n.cz, www.2n.cz

2N® Mobile Video

2N® INDOOR
TOUCH

2N® MOBILE
VIDEO

2N® IP BASE2N® IP VERSO

INTERNET

3G/4G

2N® IP FORCE2N® IP VARIO2N® IP SOLO

2N® IP Verso – modulární bezpečnostní interkom pro náročné zákazníky
2N® IP Force – nejodolnější IP interkom na světě
2N® IP Solo – kompaktní IP interkom ideální pro Home Automation
2N® IP Vario  – variabilní interkom s reprezentativním designem
2N® IP Base  – kompaktní IP interkom s HD kamerou

Základní ceny                                                                                                                                                                        
2N® Mobile Video je placená služba. Zkušební verze na 30 dní zdarma.
Předplatné se platí za všechna zařízení přidána do služby 2N® Mobile Video. 
Zařízení 2N® Indoor Touch v lokálním režimu připojení je bez poplatku.
Předplatné služby 2N® Mobile Video lze získat za zvýhodněnou cenu prostřednictvím distribuční sítě nebo přímo 
na portálu My2N.
Při instalaci v rámci velkých projektů je možné získat službu 2N® Mobile Video za nižší, projektové ceny.

C
E

N
O

V
É

 P
O

D
M

ÍN
K

Y


